

12.09.2023

Komunikat prasowy

Pilz GmbH & Co. KG  
Felix-Wankel-Straße 2  
73760 Ostfildern  
Niemcy  
<http://www.pilz.com>

## **„Mensch und Automation“: firma Pilz oddaje w ręce czytelników magazyn w wersji cyfrowej - w tym relacje ze świata bezpieczeństwa automatyzacji!**

Ostfildern, 12.09.2023 - **Relacje użytkowników, wywiady wideo i informacje na temat trendów w obszarze bezpieczeństwa automatyzacji: w ramach cyfrowej wersji magazynu „Mensch und Automation” firma Pilz oferuje także dostęp do specjalistycznej wiedzy na temat bezpieczeństwa instalacji i maszyn. Magazyn jest dostępny w Internecie pod adresem [www.pilz-magazine.com](http://www.pilz-magazine.com). Stanowi on dopełnienie istniejącej papierowej wersji magazynu dla klientów firmy Pilz.**

Aktualne wydanie magazynu „Mensch und Automation” jest wyjątkowe pod dwoma względami: Po pierwsze: jako numer rocznicowy związany z 75-leciem firmy Pilz koncentruje się na najważniejszych wydarzeniach z jej historii. Po drugie: po raz pierwszy dostępne jest w wersji cyfrowej.

### **Więcej niż tylko wersja cyfrowa**

W porównaniu z wersją papierową czytelnicy zyskują teraz dostęp do wywiadów z ekspertami oraz mogą uzyskać informacje na temat kluczowych trendów w zakresie ochrony i bezpieczeństwa, a także wymagań normatywnych w zakresie bezpieczeństwa maszyn. Od 1995 r. wydajemy własny magazyn dla klientów. Naszym celem jest dzielić się wiedzą, pokazywać przykładowe aplikacje i wskazywać najnowsze trendy w branży. Na przestrzeni lat magazyn „Mensch und Automation” ugruntował swoją pozycję jako uznany tytuł poświęcony bezpieczeństwu automatyzacji. Oferując wersję cyfrową, zapewniamy czytelnikom większą wartość dodaną” – wyjaśnia Horst-Dietrich Kraus, Vice President Marketing and Communications w Pilz GmbH & Co. KG.

### **Pierwszy numer i archiwum są już dostępne online**

Wersja cyfrowa stanowi dopełnienie wersji papierowej i ukazuje się równoległe z nią trzy razy w roku w językach niemieckim i angielskim.

Bieżący numer oraz artykuły z ostatnich lat są dostępne online pod adresem [www.pilz-magazine.com](http://www.pilz-magazine.com) lub na stronie internetowej firmy Pilz w zakładce „Aktualności”.

Czytelnicy mogą tam również zapisać się do naszego newslettera, aby regularnie otrzymywać aktualne wiadomości z branży.

[Wersje cyfrowe artykułów](#)



**Podpis:** Oprócz papierowej wersji magazynu „Mensch und Automation” dostępna jest teraz również jego wersja cyfrowa - filmy, animacje, infografiki i elementy interaktywne sprawiają, że świat bezpieczeństwa automatyzacji stanie się jeszcze bardziej przejrzysty, a problemy z nim związane bardziej zrozumiałe. (Zdjęcie: © Pilz GmbH & Co. KG)

Teksty i zdjęcia dostępne są również do pobrania na stronie [www.pilz.com](http://www.pilz.com). Aby uzyskać bezpośredni dostęp do odpowiedniej strony w naszym centrum prasowym, wpisz kod web w wyszukiwarce na stronie głównej.: **238824**

## **Grupa Pilz**

Grupa Pilz jest globalnym dostawcą produktów, systemów i usług dla technologii automatyzacji. Ta rodzinna firma z siedzibą w Ostfildern koło Stuttgartu zatrudnia około 2500 osób. Dzięki 42 oddziałom na całym świecie dostarcza bezpieczne rozwiązania dla ludzi, maszyn i środowiska. Oferuje kompletne rozwiązania w zakresie automatyzacji obejmujące czujniki bezpieczeństwa oraz technologię sterowania i napędu - w tym systemy komunikacji przemysłowej, diagnostyki i wizualizacji. Konsulting, inżynieria i szkolenia uzupełniają międzynarodową ofertę usług. Oprócz maszyn i urządzeń, rozwiązania firmy Pilz są stosowane w wielu sektorach, takich jak energetyka wiatrowa, technologia kolejowa i robotyka.

[www.pilz.com](http://www.pilz.com)

## **Pilz w mediach społecznościowych**

Na naszych profilach w portalach społecznościowych dostępne są informacje na temat firmy i jej pracowników oraz najświeższe informacje o aktualnych zdobyczach technologii automatyzacji.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



[https://twitter.com/Pilz\\_INT](https://twitter.com/Pilz_INT)



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

## **Dane kontaktowe dla mediów**

Martin Kurth

Prasa korporacyjna i techniczna

+49 711 3409 - 158

[publicrelations@pilz.com](mailto:publicrelations@pilz.com)

Sabine Skaletz-Karrer

Prasa techniczna

+49 711 3409 - 7009

[s.skaletz-karrer@pilz.de](mailto:s.skaletz-karrer@pilz.de)

